
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 февраля 2024 года                                                                                                           № 86 

г. Камбарка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» № 959 от 29 декабря 2023 

года «Об определении видов и объектов  

для отбывания осужденными наказания в 

виде обязательных и исправительных 

работ на 2024 год» 

 

 
На основании поступившего 12 февраля 2024 года протеста прокурора 

Камбарского района Удмуртской Республики от 30 января 2024 года № 103-2024 на 

постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» № 959 от 29 декабря 2023 года «Об 

определении видов и объектов для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и исправительных работ на 2024 год», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в строку 11 приложения № 2 к постановлению  

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» № 959 от 29 декабря 2023 года «Об определении видов 

и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на 2024 год» путем изложения её в новой редакции: 

«11. Федеральное государственное казенное учреждение «Приоритет», поселок 

Борок, ул. Ленина, д.1». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


